

Oggetto: CAPITOLATO PER FORNITURA di PIANTE E MATERIALI

	Q.tà	P.zzo unit.	P.zzo tot.
CONTEGGIO PER TERRICCI			
	mq	mc	
scuola Fiorita			
fioriera 150 x 46x h10	0,7	0,07	
fioriera 150 x 46x h10	0,7	0,07	
fioriera 150 x 46x h10	0,7	0,07	
orto verticale			
dim. 114 x 64 x h10	0,72	0,07	
dim. 114 x 49 x h10	0,55	0,05	
dim. 114 x 36 x h10	0,4	0,04	
dim. 114 x 23 x h10	0,26	0,02	
scuola Montiano			
orto verticale			
dim. 114 x 64 x h10	0,72	0,07	
dim. 114 x 49 x h10	0,55	0,05	
dim. 114 x 36 x h10	0,4	0,04	
dim. 114 x 23 x h10	0,26	0,02	
scuola Ponte Pietra			
ma con parte pavimentata	4		
n.b.: parte pavimentata			
scuola Macerone			
n° 2 x orto verticale			
dim. 105 x 56 x h10	0,59	0,05	
dim. 105 x 40 x h10	0,42	0,05	
dim. 105 x 30 x h10	0,31	0,04	
dim. 105 x 16 x h10	0,17	0,02	
scuola Calisese			
vasca 1,70 x 1,10 x 0,50	1,87	0,9	
vasca 1,70 x 1,10 x 0,50	1,87	0,9	
vasca 1,70 x 1,10 x 0,50	1,87	0,9	
vasca 1,70 x 1,10 x 0,50	1,87	0,9	

vasca 1,70 x 1,10 x 0,50	1,87	0,9
--------------------------	------	-----

scuola Salvo d'Acquisto

vasca 1,50 x 0,50 x h0,10	0,75	0,07
vasca 1,50 x 0,50 x h0,10	0,75	0,07
vasca 1,50 x 0,50 x h0,10	0,75	0,07
vasca 1,50 x 0,50 x h0,10	0,75	0,07
vasca 1,50 x 0,50 x h0,10	0,75	0,07

totale superfici e volumi	24,55	5,58
----------------------------------	--------------	-------------

	Q.tà	iva %	P.zzo unit.	P.zzo tot.
--	------	-------	-------------	------------

materiale di riempimento

terriccio universale in sacchi da 70 lt	n°	95	4	€	11,80	€	1.121,00
---	----	----	---	---	-------	---	----------

PIANTE E MATERIALE

scuola Fiorita

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	15	22	€	3,50	€	52,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
argilla lt 70	n°	2	22	€	8,80	€	17,60
semi in busta (spinaci e bietole)	n°	4	10	€	0,80	€	3,20
seme in busta di Rucola	n°	2	10	€	2,00	€	4,00
Giunchiglia (10 bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Crocus (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Tulipani (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Violette	n°	20	10	€	0,70	€	14,00
fragole (2 pack da 6 piante)	n°	4	10	€	4,50	€	18,00

scuola Montiano

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	15	22	€	3,50	€	52,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
fragole (2 pack da 6 piante)	n°	4	10	€	4,50	€	18,00
Crocus (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Muscari (8 Bulbi)	n°	4	10	€	4,90	€	19,60
Violette	n°	20	10	€	0,70	€	14,00

scuola Ponte Pietra

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	15	22	€	3,50	€	52,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
Tulipani (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
fragole (1 pack da 6 piante)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Timo	n°	2	10	€	2,30	€	4,60
Salvia	n°	2	10	€	2,30	€	4,60
Rosmarino	n°	2	10	€	2,30	€	4,60
semi in busta (spinaci ecorini)	n°	4	10	€	0,80	€	3,20
insalata in pack (9 piantine)	n°	2	10	€	1,30	€	2,60

scuola Macerone

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	15	22	€	3,50	€	52,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
fragole (2 pack da 6 piante)	n°	4	10	€	4,50	€	18,00
Crocus (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Muscari (8 Bulbi)	n°	4	10	€	4,90	€	19,60
Violette	n°	20	10	€	0,70	€	14,00

scuola Calisese

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	5	22	€	3,50	€	17,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
Tulipani (10 Bulbi)	n°	4	10	€	4,50	€	18,00
fragole (1 pack da 6 piante)	n°	4	10	€	4,50	€	18,00
Timo	n°	4	10	€	2,30	€	9,20
Salvia	n°	4	10	€	2,30	€	9,20
Rosmarino	n°	4	10	€	2,30	€	9,20
semi in busta (spinaci ecorini)	n°	8	10	€	0,80	€	6,40
insalata in pack (9 piantine)	n°	4	10	€	1,30	€	5,20

scuola Salvo d'Acquisto

gomma 25 mt	n°	1	22	€	38,00	€	38,00
-------------	----	---	----	---	-------	---	-------

raccordi-attacchi	n°	2	22	€	2,30	€	4,60
innaffiatoio per bambino	n°	8	22	€	12,90	€	103,20
guanti bimbo	n°	20	22	€	2,80	€	56,00
rastrello bimbi	n°	15	22	€	3,50	€	52,50
paletta bimbi	n°	20	22	€	3,50	€	70,00
concime liquido	n°	2	4	€	10,00	€	20,00
semi in busta (spinaci)	n°	2	10	€	0,80	€	1,60
seme in busta di Rucola	n°	2	10	€	2,00	€	4,00
Giunchiglia (10 bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Crocus (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Tulipani (10 Bulbi)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
Violette	n°	20	10	€	0,70	€	14,00
fragole (1 pack da 6 piante)	n°	2	10	€	4,50	€	9,00
consegna in ogni plesso	n°	6	22	€	150,00	€	900,00

TOTALE							€ 4.425,20
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

iva inclusa

INDIRIZZI DEI PLESSI:

Scuola Primaria Fiorita – via Veneto 195 – 47521 Cesena (FC);
 Scuola Primaria Macerone – via Olof Palme 140 – 47521 Cesena (FC);
 Scuola Primaria Montiano “Palmerini” – piazza Eroi Caduti 1 – 47023 Montiano (FC);
 Scuola Primaria Calisese “Gambini” – via Capranica 223 – 47521 Cesena (FC);
 Scuola Primaria Ponte Pietra “Il Gelso” – via Mantova 350 – 47521 Cesena (FC);
 Scuola Primaria Case Finali “Salvo D’Acquisto” – via Padre David Maria Turoldo 120 – 47521 Cesena (FC);

FIRMA PER ACCETTAZIONE
